
1

国家电投集团河南电力有限公司平东发电分公司

平东发电厂区建构筑物等零星维修项目

竞争性谈判公告

一、项目基本情况

项目单位：国家电投集团河南电力有限公司平东发电分公司

项目地点：河南省平顶山市卫东区

项目资金来源：企业自有资金

二、标段情况

谈判编号：GCFWJZCGJH-2023-11-02

标段名称：平东发电厂区建构筑物等零星维修项目

谈判时间地点：另行通知

项目范围： 自合同生效之日起一年内的建构筑物零星维修，

主要内容及预估工程量：1、屋面防水治理（拆除原防水层、基层

清理、铺设 1 层 4mmSBS 改性沥青卷材）800.00 ㎡；2、屋面防水

治理（拆除原防水层、基层清理、铺设 2 层 4mmSBS 改性沥青卷材）

120.00 ㎡；3、屋面防水砂浆拆除（15mm）（含基层清理、水平及

垂直运输、装车外运）400.00 ㎡；4、屋面防水卷材拆除（15mm）

（含基层清理、基层 M5 防水砂浆找平层）280.00 ㎡；5、复合实

木门更换 18.00 ㎡；6、塑钢门窗更换 18.00 ㎡；7、卷闸门（不

含电机及传动部分）安装（或更换）34.00 ㎡；8、卷闸门电机安

装（或更换）及传动部分维修（或维保）8 套；9、钢质防盗门更

换 20.00 ㎡；10、防火门更换更换 12.00 ㎡；11、滤网（钢结构、



2

不锈钢滤网，含除锈防腐）更换 20.00 ㎡；12、室内地板砖更换

（含基层清理、水平及垂直运输、装车外运）200.00 ㎡；13、室

内、外墙面砖更换（含基层清理、水平及垂直运输、装车外运）1

00.00 ㎡；14、生产区域地坪砖更换（含基层清理、水平及垂直运

输、装车外运）90.00 ㎡；15、室内内墙及顶棚破损涂料涂刷（两

遍）（含铲除、批腻子、打磨及新涂料涂刷）350.00 ㎡；16、室

外外墙面旧涂料涂刷（两遍）（含铲除、水泥砂浆抹面及新涂料

涂刷）180.00 ㎡；17、室内破旧吊顶更换（含拆除龙骨、吊顶）1

20.00 ㎡；18、给、排水及暖气管道更换（含拆除、综合材质、管

径）120.00m；19、墙体拆除及砌筑（含拆除、砌筑、水泥砂浆抹

面及涂料涂刷）10.00m³；20、防雨棚更换（含拆除、安装，不锈

钢、采光板材质、立柱和恒支撑）40.00 ㎡；21、沟、坑、池盖板

更换（含拆除、安装，C25、配筋、角铁边框、厚度 50mm，带 log

o，拆旧安新）240.00 ㎡；22、沟、坑、池盖板更换（含拆除、安

装，C30、配筋、角铁边框、厚度 100mm，带 logo，拆旧安新）75.

00 ㎡；23、其他未列委托项目（暂列金额）。详见工程量清单。

具体内容以谈判文件为准。

三、投标人资格要求

（一）基本资格要求

1.谈判响应方应具有独立订立合同的资格。

2.谈判响应方应是合法纳税人资格。

3.谈判响应方应经营状况良好，最近两个报告期未发生资不



3

抵债的情况（提供近三年经审计的财务报表）。

4.谈判响应方应具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于

被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态。

5.谈判响应方在近 3 年内不存在骗取中标、严重违约及因自

身的责任而使任何合同被解除的情形。

6.安全要求：

6.1 未被集团公司、河南公司列为供应商“黑名单”或“严重

不良行为”且在惩戒期内的。

6.2 谈判响应方在近 3 年（投标截止日前 36 个月--“释义

同下”）内不存在重大安全事故，或在近 1 年内不存在较大安全

事故。

6.3 谈判响应方在近 3 年内未发生人身死亡事故和较大及以

上安全质量环保事故（须提供上级主管部门出具的三年无事故证

明，或投标人承诺函）。

7.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,

不得在同一标段投标。

8.谈判响应方与国家电投河南公司及所属单位无任何纠纷。

9.本标段不接受联合体投标。

10.谈判响应方在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.

cn）网站和信用中国（www.creditchina.gov.cn）查询不得存在

失信行为，或存在严重违约、串标、非法取得中标类行政处罚，

且在惩戒期内的。



4

（二）专项资格要求（以投标文件中提供资料为准，原则上不再

澄清）

1.投标人必须具建筑工程施工总承包三级及以上资质。

2.具有有效的安全生产许可证；

3.投标方自 2019 年 1月 1日以来具有 2个及以上建筑工程施

工合同业绩，须提供合同扫描件。

（三）特别说明

1.谈判邀请方对在国家电投集团公司系统行贿涉案供应商实

施“黑名单”制度，涉案单位及行贿人（包括其实际控制企业）

永久禁入，其投标资格按不合格认定。

2.如潜在谈判响应方就本项目设置的资质资格要求有合理质

疑，请在谈判文件发售时间内与招标代理机构联系。

四、发售谈判文件事宜

1.谈判文件发售方式

本项目实行在线售卖谈判文件。凡有意参加投标者，请于购

买采购文件时间内进入电能易购招标采购平台官方网站

（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询

价-可参与项目）参与购买采购文件，不接受现场购买。

2.报价截止日期

公告发布时间：2023年11月17日～2023年11月19日全天

投标截止时间：2023年11月21日9时0分（北京时间）之前均

可参与报价。



5

热线服务：上午9:00～11:30，下午14:00～17:00（法定节日

除外）。

3.相关费用

（1）标书费：本标段无标书费。

（2）保证金：由招标代理机构收取，非电能易购招标采购平

台，详见询价文件。（本项目不设保证金）

（3）成交服务费：中标价 1.5%的中标服务费，由招标代理机

构收取。（本标段不收取）。

（4）网站服务费：中标价 2%的网站服务费，由电能易购招标

采购平台收取（上限 2 万元）。

4.采购文件参与报名和获取

登录电能易购招标采购平台（未注册用户请先免费注册，完

善企业基本信息和发票信息等待审核通过）→进入采购项目在“询

价-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报价）”

→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支

付后查看采购文件及报价、如未设置标书费则可以直接获取采购

文件及报价。

在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括系统使用等技术

问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：4000809508。

供应商注册审核问题支持电话：010-56995591/5592（一个工作日

内一般均会完成审核）。

5．报价文件的递交

5.1报价文件递交，报价人应在截止时间前通过（电能易购招



6

标采购平台）进行报价。点击询价 -进入正在参与项目（点开始

报价）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

5.2电能易购招标采购平台不接收逾期传输的报价文件。

5.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的

报价将被拒绝。

6．发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）

和电能易购招标采购平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开

发布。

7.标段联系人

联系人：牛小立

联系电话：13783298672 0375-3828389

E-mail：pdrdjhjyb@163.com

（签名）牛小立

（盖章）国家电投集团河南电力有限公司平东发电分公司

2023 年 11 月 16 日


		0901db5a7734460db3fd6f8ee22d6796
	2023-11-16T16:06:06+0800
	北京
	平东发电厂区建构筑物等零星维修项目谈判公告（发布版）
	平东发电厂区建构筑物等零星维修项目谈判公告（发布版）




